
iu/i/ywi /yOu

Dodatek č. 1

ke smlouvě o partnerské spolupráci

HOPI s.r.o.

Se sídlem: Pražská 673, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČ:45356700

DIČ:CZ45356700

Spisová značka: C 9732 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Zastoupená: Mgr. Martin Piškanin - člen dozorčí rady 

(dále jako „postupitel")

a

HOPI HOLDING a.s.

Se sídlem: Pražská 673, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČ: 28736931

DIČ: CZ28736931

Spisová značka: B 2165 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Zastoupená: Mgr. Martin Piškanin - člen dozorčí rady 

(dále jako „postupník")

a

Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta podnikohospodářská

Se sídlem: Nám. W. Churchilla 1938/4,130 67 Praha 3 

IČ:61384399

DIČ:CZ61384399

Zastoupená děkanem prof. Ing. Jiřím Hnilicou, Ph.D. 

(dále jako „postoupená strana") '

uzavřely níže uvedeného data smlouvu o postoupení smlouvy podle § 1895 občanského zákoníku.

I.

1. Postupitel touto smlouvou převádí svá práva a povinnosti ze smlouvy o partnerské spolupráci, kterou uzavřel coby 
poskytovatel s Fakultou podnikohospodářskou Vysoké školy ekonomické v Praze dne 9. 8. 2021 (v evidenci VŠE vedené 
pod č. 0282/VŠ/2021 na postupníka a postupník vstupuje do těchto práv a povinností na místo postupitele.

1/2



2. Postupník přebírá všechny závazky, které postupiteli z postupované smlouvy za doby jejího trvání vznikly, a to 
výslovně včetně závazků vzniklých a neuhrazených před okamžikem účinnosti této smlouvy.

3. Postoupená strana vyjadřuje s postoupením smlouvy svůj souhlas.

II.

1. Vzhledem k tomu, že od 1. 7. 2016 vstoupil v účinnost zákon č. 340/2015 5b., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") dohodly se smluvní 
strany na následujících ustanoveních s tímto zákonem o registru smluv souvisejících.

2. Postoupená strana se tímto zavazuje k zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3. Postoupená strana se dále zavazuje, že informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje kontaktních osob, v souladu se zákonem o registru smluv vyloučí 
z uveřejnění znečitelněním v souladu s ustanovením § 5 (8) zákona o registru smluv.

4. Informace v článku III., odst. 3. jsou předmětem obchodního tajemství, tzn. nebudou v registru uveřejněny.

III.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2024.

3. 

4. Smlouva o partnerské spolupráci č. 0282/VŠ/2021 ze dne 9. 8. 2021 zůstává ve všech ostatních ustanoveních 
nezměněna.

5. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu. Každá ze zúčastněných stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

/2




